
 

 

    

 

 
SZP.292 – 41/2017 

Łódź, 09.10.2017r. 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług serwisowych (tj. okresowych przeglądów / konserwacji): dźwigów, 

urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych, instalacji solarnej, urządzeń i instalacji elektroenergetycznych stacji N i rozdzielni 

NN, generatorów dwutlenku chloru Oxiperm OCD 162-5, urządzeń sprężonego powietrza medycznego i technicznego 

oraz centralnej stacji pomp próżniowych, systemu alarmowego zainstalowanego w pomieszczeniach Apteki w Miejskim Centrum 

Medycznym im. dr. Karola Jonschera w Łodzi” (Postępowanie nr: 41/2017). 

 

 

MODYFIKACJA  TREŚCI  SIWZ, 

 

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2017 

poz. 1579) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób: w załączniku nr 2 do SIWZ 

(Formularz asortymentowo-cenowy) oraz w Załączniku nr 3 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) 

w Zakresie II - Świadczenie usług serwisowych (tj. okresowych przeglądów / konserwacji) urządzeń 

klimatyzacyjnych i wentylacyjnych – dodaje pozycję 9 – Usługa wymiany filtrów HEPA. 

Formularz asortymentowo-cenowy oraz Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Zakresie II 

po modyfikacji stanowi odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszej modyfikacji.  

 

 

ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 
 

Jednoczesnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.10.2017r. do godz. 12:00. Wobec 

powyższego wadium należy wnieść w terminie do dnia 12.10.2017r. do godz. 12:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.10.2017r. do godz. 12:15. 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  WYKONAWCÓW 
 

W związku z zapytaniem do SIWZ, jakie wpłynęło od Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia: 
 

Pytanie: Proszę o informację jaką ilość filtrów HEPA zamawiający planuje wymienić w okresie trwania umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w okresie realizacji umowy w ramach przedmiotowego zamówienia 

przewiduje wymianę 287 filtrów HEPA (w tym wymianę 22 filtrów w 2017r. oraz 265 filtrów w 2018r.). 

W związku z tym Zamawiający dokonuje opisanej powyżej modyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego 

oraz Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w Zakresie II. 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 
 


